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Slalom Wolfsberg

06.07.2024

Drivingpark Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE



Slalom Wolfsberg

Stammtischrunde Sternweiss

06.07.20245. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 06.07.2024

Drivingpark Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Division I bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

109 SCHRETTL Marco 0:51,41 0:50,11(2) 2 (3) 0:50,84 (2) 0:50,22 (1) 0:50,24 (2) 1:40,461 Renault Twingo RST

113 SCHÜSSLER Rene 0:50,70 DNS(1) 0:50,52 (1) 0:50,57 (4) 0:50,20 (1) 1:40,722 Suzuki Swift Sport 0,26 0,26K

107 SCHRETTL Udo 0:52,78 0:50,8310 (9) (1) 0:51,00 (3) 0:50,38 (2) 0:50,47 (3) 1:40,853 Renault Twingo RS 0,39 0,13T

117 CERENAK DEJAN 0:51,80 0:52,27(3) 10 (10) 0:51,08 (4) 0:52,27 (5) 0:50,84 (4) 1:41,924 Renault Clio 1,46 1,07

101 JOHAM  David 0:54,39 0:51,83(5) (2) 0:51,79 (5) 0:50,49 (3) 0:51,56 (5) 1:42,055 Renault Twingo RS 1,59 0,13K

102 OGRIS Luca DNF 0:52,30 (5) 0:52,48 10 (13) 0:52,29 (6) 0:52,08 (7) 1:44,376 Suzuki Swift sport 3,91 2,32K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 0:52,71 0:52,24(4) (4) 0:52,99 (6) 0:54,02 (8) 0:51,87 (6) 1:44,867 Suzuki Swift 4,40 0,49K

110 LÖSCHNIG Birgit 0:54,70 DNF(6) 0:53,42 (8) 0:52,40 (7) 0:52,01 2 (9) 1:45,828 Suzuki Swift 5,36 0,96K

116 RAMSAK Andrej DNF 0:55,49 (6) 0:53,09 (7) 0:53,41 2 (10) 0:53,57 (8) 1:46,669 Renault Clio 6,20 0,84-

114 VOIGT Florian DNF 0:55,63 (7) 0:54,47 (9) 0:54,62 (9) 0:57,28 2 (14) 1:49,0910 Peugeot 106 GTI 8,63 2,43K

105 REINTHALER Sabine 0:57,95 0:55,15(7) 2 (8) 0:54,49 (10) 0:54,53 2 (12) 0:55,03 (12) 1:49,5211 Suzuki Swift Sport 9,06 0,43K

108 STEINWENDER Lisa DNF 0:58,31 (9) 0:55,61 (11) 0:55,88 (11) 0:54,95 (11) 1:50,5612 Renault Twingo RS 10,10 1,04K

111 DOHR Peter DNF 1:04,48 (12) 0:56,52 (12) 1:27,98 (13) 0:54,86 (10) 1:51,3813 Renault Twingo RS 10,92 0,82

115 JOVEN Benjamin 1:01,04 1:00,77(8) 2 (11) 0:55,50 12 (14) DNF 0:56,08 (13) 2:03,5814 Peugeot 106 GTI 23,12 12,20K

14Genannt: 14Gestartet: 14Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

201 SCHEUERER Manuela 0:52,61 0:51,94(1) (2) 0:50,70 (1) 0:50,79 (1) 0:50,81 (1) 1:41,491 Renault ClioS

202 KAUFMANN  Fabian 0:56,31 DNS(3) 0:52,74 (3) 0:51,45 (2) 0:50,87 (2) 1:42,322 Peugeot 206 0,83 0,83K

203 WEICHINGER Franz 0:52,93 0:51,56(2) (1) 0:51,22 (2) 0:51,82 (3) 0:51,55 (3) 1:42,773 Peugeot 206 1,28 0,45T

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

307 KIENZL Helmut 0:51,12 DNF2 (4) 0:50,72 (2) 0:49,88 (1) 0:49,66 (2) 1:39,541 Ford Fiesta ST200St

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:50,92 0:51,75(1) (2) 0:51,21 (3) 0:50,16 (3) 0:49,51 (1) 1:39,672 VW Polo GTI 0,13 0,13St

316 ZODER Jonas DNF 0:53,47 (4) 0:50,35 (1) 0:49,96 (2) 0:50,20 (5) 1:40,163 BMW M3
Competition

0,62 0,49K

306 BENIGNI Wolfram DNS DNS 0:52,24 (6) 0:50,70 (7) 0:49,75 (3) 1:40,454 Alpine A110 0,91 0,29K

303 FRADL Walter 0:53,06 0:50,89(3) (1) 0:51,30 (4) 0:50,62 (5) 0:50,15 (4) 1:40,775 Citroen DS3 1,23 0,32K

314 RUPPNIG Meinhard DNS DNS 0:51,89 (5) 0:50,44 (4) 0:50,61 (6) 1:41,056 Audi A3 1,51 0,28K

302 SCHAUPERL Gernot 0:52,87 0:51,922 (5) 2 (5) 0:53,23 (8) 0:50,65 (6) 0:51,12 (8) 1:41,777 Audi A3 2,23 0,72St

304 ZUSCHNIG Christian 0:52,77 0:52,39(2) (3) 0:52,25 10 (11) 0:52,17 (9) 0:50,67 (7) 1:42,848 Audi A3 3,30 1,07K

312 ERRATH Frank DNF 0:54,17 (6) 0:52,83 (7) 0:51,67 (8) 0:51,20 (9) 1:42,879 Audi A3 3,33 0,03

315 TAFERNER Alfred DNS DNS 0:53,84 (9) 0:53,46 (10) 0:53,36 (10) 1:46,8210 VW Polo GTI 7,28 3,95K

313 OTTI Ingo DNF 0:55,96 (7) 0:53,96 (10) 0:53,95 (11) DNF 1:47,9111 Hyundai Kona N 8,37 1,09K

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

www.race-cup-kaernten.a
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Slalom Wolfsberg

Stammtischrunde Sternweiss

06.07.20245. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 06.07.2024

Drivingpark Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Division I über 2000ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

404 MAIER Heribert 0:56,77 0:52,102 (2) 2 (1) 0:51,93 (1) DNF 0:51,55 (1) 1:43,481 Audi A3K

401 SCHÜSSLER Rene 0:57,12 DNS(1) 0:58,01 (2) 0:56,57 (1) 0:56,19 (3) 1:52,762 VW Amarok 9,28 9,28K

405 RAMSAK Andrej 0:59,44 0:57,51(3) (2) 0:59,08 2 (3) 0:56,93 (2) 0:55,89 (2) 1:52,823 Volvo XC70 9,34 0,06-

402 DOHR Walter DNS DNF DNFNissan ParthfinderK

403 GRÄSSL Rene DNSNissan Navara K

5Genannt: 4Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

502 NOVAK Rene 0:49,61 0:50,03(1) (2) 0:49,17 (1) 0:49,08 (1) 0:49,48 (1) 1:38,251 VW Lupo GTIK

511 LUNGKOFLER  Gerald 0:49,81 0:49,85(2) (1) DNF 0:49,28 (2) 0:49,52 (2) 1:38,802 Citroen Saxo 0,55 0,55K

509 DOLEZAL Friedrich DNF 0:50,34 2 (4) 0:50,16 2 (4) 0:50,04 (3) 0:50,48 (3) 1:40,523 Citroen Saxo 2,27 1,72NOE

506 LUNGKOFLER Karl DNF 0:50,91 (3) 0:52,10 (3) 0:51,17 (4) 0:50,61 (4) 1:41,784 Citroën Saxo 3,53 1,26K

503 RUPPNIG Meinhard DNS 0:52,80 (5) 0:51,86 (2) 0:51,90 (5) 0:52,94 (5) 1:43,765 Citroen Saxo 5,51 1,98K

510 BRAND Sebastian 0:57,56 0:55,42(4) (7) 0:54,30 4 (5) 0:55,13 (6) 0:55,48 10 (6) 1:53,436 Subaru Justy 15,18 9,67K

505 LEUTGEB Daniel 0:53,13 0:53,00(3) (6)Opel KadettK

517 MARCHAT  Michael DNSVW Golf 1 GTISt

518 MARCHAT  Daniela DNSVW Golf 1 GTISt

9Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 0:50,52 0:50,60(1) (1) 0:48,87 (1) 0:48,42 (1) 0:48,37 (1) 1:36,791 Opel GösserCorsaK

613 DOMENIG Siegi DNF 0:51,15 (3) 0:50,93 (2) 0:50,07 (2) 0:49,83 (2) 1:39,902 Opel GösserCorsa 3,11 3,11K

615 KAUFMANN  Fabian 0:53,10 DNS(3) 0:52,34 (4) 0:51,09 (3) 0:50,54 (3) 1:41,633 Peugeot 206 4,84 1,73K

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 0:52,64 (5) 0:51,86 (4) 0:50,90 (4) 1:42,764 Peugeot 206 5,97 1,13T

605 ZEUSCHNER Thomas 0:52,37 0:50,66(2) (2) 0:51,91 (3) 0:52,66 (5) 0:50,97 2 (5) 1:44,575 Renault Clio 7,78 1,81S

614 TAFERNER Alfred 0:57,10 DNS(4) 0:54,08 2 (7) 0:53,40 12 (6) 2:01,486 VW Käfer 24,69 16,91K

616 WINDISCH Walter DNF DNF 0:52,28 2 (6) DNF DNFPeugeot 205K

7Genannt: 7Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

716 KIENZL Helmut DNS DNS 0:50,24 (2) 0:49,79 (5) 0:49,04 (1) 1:38,831 Ford Fiesta ST200St

702 SCHILBERZ Edwin DNF 0:49,64 (1) 0:49,20 2 (5) 0:49,73 (4) 0:49,44 (2) 1:39,172 Renault Megane RS 0,34 0,34K

727 ZODER Jonas DNS DNS DNF 0:49,62 (2) 0:49,75 (3) 1:39,373 BMW M3
Competition

0,54 0,20K

726 BITTNER Gernot DNF DNF 0:50,20 (1) 0:49,64 (3) 0:50,53 (4) 1:39,844 BMW 325i E30 1,01 0,47ST

701 PAUSCH Franz 0:52,54 0:50,38(1) 6 (5) 0:50,75 (4) 0:50,16 (6) 0:49,44 4 (8) 1:40,915 Renault R5 Turbo 2,08 1,07K

www.race-cup-kaernten.a
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Slalom Wolfsberg

Stammtischrunde Sternweiss

06.07.20245. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 06.07.2024

Drivingpark Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

712 BENIGNI Wolfram DNS 0:51,38 (3) 0:50,72 (3) 0:50,58 (7) 0:51,12 2 (7) 1:41,306 Alpine A110 2,47 0,39K

707 SCHIESTL Wolfgang DNF 0:51,11 (2) 0:50,02 2 (7) 0:49,34 (1) 0:50,30 2 (6) 1:41,367 Renault R5 GT Turbo 2,53 0,06K

704 LANKER Wolfgang DNF 0:52,61 (4) 0:51,94 (6) 0:52,09 (8) 0:50,80 (5) 1:42,748 Audi TT 3,91 1,38K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:01,87 0:58,60(2) (6) DNF 0:56,99 (10) 0:56,25 (9) 1:53,249 Peugeot 206 Turbo 14,41 10,50K

724 WEDENIG Markus 0:57,24 1:10,2710 (3) 12 (8) 0:58,26 (8) 0:55,66 (9) 0:55,98 2 (10) 1:53,6410 Peugeot 206 14,81 0,40K

728 STEFANITSCH Raphael DNF 1:05,34 (7) 1:02,77 10 (9) 1:03,84 (11) 1:02,19 (11) 2:06,0311 Peugeot 206 27,20 12,39K

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung  Div. 1
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

307 KIENZL Helmut 0:51,12 DNF2 (10) 0:50,72 (4) 0:49,88 (1) 0:49,66 (2) 1:39,541 Ford Fiesta ST200St

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:50,92 0:51,75(2) (4) 0:51,21 (8) 0:50,16 (3) 0:49,51 (1) 1:39,672 VW Polo GTI 0,13 0,13St

316 ZODER Jonas DNF 0:53,47 (11) 0:50,35 (1) 0:49,96 (2) 0:50,20 (5) 1:40,163 BMW M3
Competition

0,62 0,49K

306 BENIGNI Wolfram DNS DNS 0:52,24 (14) 0:50,70 (11) 0:49,75 (3) 1:40,454 Alpine A110 0,91 0,29K

109 SCHRETTL Marco 0:51,41 0:50,11(3) 2 (7) 0:50,84 (5) 0:50,22 (4) 0:50,24 (7) 1:40,465 Renault Twingo RS 0,92 0,01T

113 SCHÜSSLER Rene 0:50,70 DNS(1) 0:50,52 (2) 0:50,57 (8) 0:50,20 (5) 1:40,726 Suzuki Swift Sport 1,18 0,26K

303 FRADL Walter 0:53,06 0:50,89(9) (2) 0:51,30 (10) 0:50,62 (9) 0:50,15 (4) 1:40,777 Citroen DS3 1,23 0,05K

107 SCHRETTL Udo 0:52,78 0:50,8310 (18) (1) 0:51,00 (6) 0:50,38 (5) 0:50,47 (8) 1:40,858 Renault Twingo RS 1,31 0,08T

314 RUPPNIG Meinhard DNS DNS 0:51,89 (12) 0:50,44 (6) 0:50,61 (9) 1:41,059 Audi A3 1,51 0,20K

201 SCHEUERER Manuela 0:52,61 0:51,94(5) (6) 0:50,70 (3) 0:50,79 (12) 0:50,81 (11) 1:41,4910 Renault Clio 1,95 0,44S

302 SCHAUPERL Gernot 0:52,87 0:51,922 (13) 2 (12) 0:53,23 (19) 0:50,65 (10) 0:51,12 (14) 1:41,7711 Audi A3 2,23 0,28St

117 CERENAK DEJAN 0:51,80 0:52,27(4) 10 (20) 0:51,08 (7) 0:52,27 (17) 0:50,84 (12) 1:41,9212 Renault Clio 2,38 0,15

101 JOHAM  David 0:54,39 0:51,83(11) (5) 0:51,79 (11) 0:50,49 (7) 0:51,56 (18) 1:42,0513 Renault Twingo RS 2,51 0,13K

202 KAUFMANN  Fabian 0:56,31 DNS(14) 0:52,74 (15) 0:51,45 (13) 0:50,87 (13) 1:42,3214 Peugeot 206 2,78 0,27K

203 WEICHINGER Franz 0:52,93 0:51,56(8) (3) 0:51,22 (9) 0:51,82 (15) 0:51,55 (16) 1:42,7715 Peugeot 206 3,23 0,45T

304 ZUSCHNIG Christian 0:52,77 0:52,39(7) (10) 0:52,25 10 (27) 0:52,17 (16) 0:50,67 (10) 1:42,8416 Audi A3 3,30 0,07K

312 ERRATH Frank DNF 0:54,17 (14) 0:52,83 (16) 0:51,67 (14) 0:51,20 (15) 1:42,8717 Audi A3 3,33 0,03

404 MAIER Heribert 0:56,77 0:52,102 (16) 2 (13) 0:51,93 (13) DNF 0:51,55 (16) 1:43,4818 Audi A3 3,94 0,61K

102 OGRIS Luca DNF 0:52,30 (9) 0:52,48 10 (28) 0:52,29 (18) 0:52,08 (20) 1:44,3719 Suzuki Swift sport 4,83 0,89K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 0:52,71 0:52,24(6) (8) 0:52,99 (17) 0:54,02 (22) 0:51,87 (19) 1:44,8620 Suzuki Swift 5,32 0,49K

110 LÖSCHNIG Birgit 0:54,70 DNF(12) 0:53,42 (20) 0:52,40 (19) 0:52,01 2 (23) 1:45,8221 Suzuki Swift 6,28 0,96K

116 RAMSAK Andrej DNF 0:55,49 (15) 0:53,09 (18) 0:53,41 2 (24) 0:53,57 (22) 1:46,6622 Renault Clio 7,12 0,84-

315 TAFERNER Alfred DNS DNS 0:53,84 (21) 0:53,46 (20) 0:53,36 (21) 1:46,8223 VW Polo GTI 7,28 0,16K

313 OTTI Ingo DNF 0:55,96 (17) 0:53,96 (22) 0:53,95 (21) DNF 1:47,9124 Hyundai Kona N 8,37 1,09K

114 VOIGT Florian DNF 0:55,63 (16) 0:54,47 (23) 0:54,62 (23) 0:57,28 2 (28) 1:49,0925 Peugeot 106 GTI 9,55 1,18K

105 REINTHALER Sabine 0:57,95 0:55,15(15) 2 (18) 0:54,49 (24) 0:54,53 2 (26) 0:55,03 (26) 1:49,5226 Suzuki Swift Sport 9,98 0,43K

108 STEINWENDER Lisa DNF 0:58,31 (19) 0:55,61 (25) 0:55,88 (25) 0:54,95 (25) 1:50,5627 Renault Twingo RS 11,02 1,04K

111 DOHR Peter DNF 1:04,48 (22) 0:56,52 (26) 1:27,98 (27) 0:54,86 (24) 1:51,3828 Renault Twingo RS 11,84 0,82

115 JOVEN Benjamin 1:01,04 1:00,77(17) 2 (21) 0:55,50 12 (29) DNF 0:56,08 (27) 2:03,5829 Peugeot 106 GTI 24,04 12,20K

402 DOHR Walter DNS DNF DNFNissan ParthfinderK

www.race-cup-kaernten.a

t
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Slalom Wolfsberg

Stammtischrunde Sternweiss

06.07.20245. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 06.07.2024

Drivingpark Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

403 GRÄSSL Rene DNSNissan Navara K

31Genannt: 30Gestartet: 29Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 0:50,52 0:50,60(3) (4) 0:48,87 (1) 0:48,42 (1) 0:48,37 (1) 1:36,791 Opel GösserCorsaK

502 NOVAK Rene 0:49,61 0:50,03(1) (3) 0:49,17 (2) 0:49,08 (2) 0:49,48 (4) 1:38,252 VW Lupo GTI 1,46 1,46K

511 LUNGKOFLER  Gerald 0:49,81 0:49,85(2) (2) DNF 0:49,28 (3) 0:49,52 (5) 1:38,803 Citroen Saxo 2,01 0,55K

716 KIENZL Helmut DNS DNS 0:50,24 (4) 0:49,79 (8) 0:49,04 (2) 1:38,834 Ford Fiesta ST200 2,04 0,03St

702 SCHILBERZ Edwin DNF 0:49,64 (1) 0:49,20 2 (8) 0:49,73 (7) 0:49,44 (3) 1:39,175 Renault Megane RS 2,38 0,34K

727 ZODER Jonas DNS DNS DNF 0:49,62 (5) 0:49,75 (6) 1:39,376 BMW M3
Competition

2,58 0,20K

726 BITTNER Gernot DNF DNF 0:50,20 (3) 0:49,64 (6) 0:50,53 (9) 1:39,847 BMW 325i E30 3,05 0,47ST

613 DOMENIG Siegi DNF 0:51,15 (8) 0:50,93 (7) 0:50,07 (10) 0:49,83 (7) 1:39,908 Opel GösserCorsa 3,11 0,06K

509 DOLEZAL Friedrich DNF 0:50,34 2 (10) 0:50,16 2 (14) 0:50,04 (9) 0:50,48 (8) 1:40,529 Citroen Saxo 3,73 0,62NOE

701 PAUSCH Franz 0:52,54 0:50,38(5) 6 (15) 0:50,75 (6) 0:50,16 (11) 0:49,44 4 (18) 1:40,9110 Renault R5 Turbo 4,12 0,39K

712 BENIGNI Wolfram DNS 0:51,38 (9) 0:50,72 (5) 0:50,58 (12) 0:51,12 2 (17) 1:41,3011 Alpine A110 4,51 0,39K

707 SCHIESTL Wolfgang DNF 0:51,11 (7) 0:50,02 2 (12) 0:49,34 (4) 0:50,30 2 (14) 1:41,3612 Renault R5 GT Turbo 4,57 0,06K

615 KAUFMANN  Fabian 0:53,10 DNS(6) 0:52,34 (15) 0:51,09 (13) 0:50,54 (10) 1:41,6313 Peugeot 206 4,84 0,27K

506 LUNGKOFLER Karl DNF 0:50,91 (6) 0:52,10 (13) 0:51,17 (14) 0:50,61 (11) 1:41,7814 Citroën Saxo 4,99 0,15K

704 LANKER Wolfgang DNF 0:52,61 (11) 0:51,94 (11) 0:52,09 (17) 0:50,80 (12) 1:42,7415 Audi TT 5,95 0,96K

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 0:52,64 (16) 0:51,86 (15) 0:50,90 (13) 1:42,7616 Peugeot 206 5,97 0,02T

503 RUPPNIG Meinhard DNS 0:52,80 (12) 0:51,86 (9) 0:51,90 (16) 0:52,94 (15) 1:43,7617 Citroen Saxo 6,97 1,00K

605 ZEUSCHNER Thomas 0:52,37 0:50,66(4) (5) 0:51,91 (10) 0:52,66 (18) 0:50,97 2 (16) 1:44,5718 Renault Clio 7,78 0,81S

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:01,87 0:58,60(10) (16) DNF 0:56,99 (21) 0:56,25 (19) 1:53,2419 Peugeot 206 Turbo 16,45 8,67K

510 BRAND Sebastian 0:57,56 0:55,42(9) (14) 0:54,30 4 (20) 0:55,13 (19) 0:55,48 10 (22) 1:53,4320 Subaru Justy 16,64 0,19K

724 WEDENIG Markus 0:57,24 1:10,2710 (11) 12 (18) 0:58,26 (19) 0:55,66 (20) 0:55,98 2 (20) 1:53,6421 Peugeot 206 16,85 0,21K

614 TAFERNER Alfred 0:57,10 DNS(8) 0:54,08 2 (18) 0:53,40 12 (23) 2:01,4822 VW Käfer 24,69 7,84K

728 STEFANITSCH Raphael DNF 1:05,34 (17) 1:02,77 10 (21) 1:03,84 (22) 1:02,19 (21) 2:06,0323 Peugeot 206 29,24 4,55K

616 WINDISCH Walter DNF DNF 0:52,28 2 (17) DNF DNFPeugeot 205K

505 LEUTGEB Daniel 0:53,13 0:53,00(7) (13)Opel KadettK

517 MARCHAT  Michael DNSVW Golf 1 GTISt

518 MARCHAT  Daniela DNSVW Golf 1 GTISt

27Genannt: 24Gestartet: 23Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 1 & 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 0:50,52 0:50,60(3) (4) 0:48,87 (1) 0:48,42 (1) 0:48,37 (1) 1:36,791 Opel GösserCorsaK

502 NOVAK Rene 0:49,61 0:50,03(1) (3) 0:49,17 (2) 0:49,08 (2) 0:49,48 (4) 1:38,252 VW Lupo GTI 1,46 1,46K

511 LUNGKOFLER  Gerald 0:49,81 0:49,85(2) (2) DNF 0:49,28 (3) 0:49,52 (6) 1:38,803 Citroen Saxo 2,01 0,55K
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Slalom Wolfsberg

Stammtischrunde Sternweiss

06.07.20245. Lauf, Race Cup Kärnten 2024
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Drivingpark Lovnttol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

716 KIENZL Helmut DNS DNS 0:50,24 (4) 0:49,79 (8) 0:49,04 (2) 1:38,834 Ford Fiesta ST200 2,04 0,03St

702 SCHILBERZ Edwin DNF 0:49,64 (1) 0:49,20 2 (12) 0:49,73 (7) 0:49,44 (3) 1:39,175 Renault Megane RS 2,38 0,34K

727 ZODER Jonas DNS DNS DNF 0:49,62 (5) 0:49,75 (7) 1:39,376 BMW M3
Competition

2,58 0,20K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:50,92 0:51,75(5) (11) 0:51,21 (13) 0:50,16 (11) 0:49,51 (5) 1:39,677 VW Polo GTI 2,88 0,30St

726 BITTNER Gernot DNF DNF 0:50,20 (3) 0:49,64 (6) 0:50,53 (15) 1:39,848 BMW 325i E30 3,05 0,17ST

613 DOMENIG Siegi DNF 0:51,15 (10) 0:50,93 (9) 0:50,07 (10) 0:49,83 (9) 1:39,909 Opel GösserCorsa 3,11 0,06K

306 BENIGNI Wolfram DNS DNS 0:52,24 (23) 0:50,70 (20) 0:49,75 (7) 1:40,4510 Alpine A110 3,66 0,55K

109 SCHRETTL Marco 0:51,41 0:50,11(6) 2 (14) 0:50,84 (8) 0:50,22 (13) 0:50,24 (12) 1:40,4611 Renault Twingo RS 3,67 0,01T

509 DOLEZAL Friedrich DNF 0:50,34 2 (17) 0:50,16 2 (22) 0:50,04 (9) 0:50,48 (14) 1:40,5212 Citroen Saxo 3,73 0,06NOE

113 SCHÜSSLER Rene 0:50,70 DNS(4) 0:50,52 (5) 0:50,57 (17) 0:50,20 (11) 1:40,7213 Suzuki Swift Sport 3,93 0,20K

303 FRADL Walter 0:53,06 0:50,89(13) (7) 0:51,30 (14) 0:50,62 (18) 0:50,15 (10) 1:40,7714 Citroen DS3 3,98 0,05K

107 SCHRETTL Udo 0:52,78 0:50,8310 (24) (6) 0:51,00 (10) 0:50,38 (14) 0:50,47 (13) 1:40,8515 Renault Twingo RS 4,06 0,08T

701 PAUSCH Franz 0:52,54 0:50,38(9) 6 (28) 0:50,75 (7) 0:50,16 (11) 0:49,44 4 (33) 1:40,9116 Renault R5 Turbo 4,12 0,06K

314 RUPPNIG Meinhard DNS DNS 0:51,89 (16) 0:50,44 (15) 0:50,61 (17) 1:41,0517 Audi A3 4,26 0,14K

707 SCHIESTL Wolfgang DNF 0:51,11 (9) 0:50,02 2 (20) 0:49,34 (4) 0:50,30 2 (30) 1:41,3618 Renault R5 GT Turbo 4,57 0,31K

201 SCHEUERER Manuela 0:52,61 0:51,94(10) (13) 0:50,70 (6) 0:50,79 (21) 0:50,81 (21) 1:41,4919 Renault Clio 4,70 0,13S

615 KAUFMANN  Fabian 0:53,10 DNS(14) 0:52,34 (24) 0:51,09 (22) 0:50,54 (16) 1:41,6320 Peugeot 206 4,84 0,14K

302 SCHAUPERL Gernot 0:52,87 0:51,922 (18) 2 (21) 0:53,23 (29) 0:50,65 (19) 0:51,12 (24) 1:41,7721 Audi A3 4,98 0,14St

506 LUNGKOFLER Karl DNF 0:50,91 (8) 0:52,10 (21) 0:51,17 (23) 0:50,61 (17) 1:41,7822 Citroën Saxo 4,99 0,01K

117 CERENAK DEJAN 0:51,80 0:52,27(7) 10 (32) 0:51,08 (11) 0:52,27 (28) 0:50,84 (22) 1:41,9223 Renault Clio 5,13 0,14

101 JOHAM  David 0:54,39 0:51,83(16) (12) 0:51,79 (15) 0:50,49 (16) 0:51,56 (27) 1:42,0524 Renault Twingo RS 5,26 0,13K

704 LANKER Wolfgang DNF 0:52,61 (19) 0:51,94 (19) 0:52,09 (26) 0:50,80 (20) 1:42,7425 Audi TT 5,95 0,69K

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 0:52,64 (25) 0:51,86 (25) 0:50,90 (23) 1:42,7626 Peugeot 206 5,97 0,02T

304 ZUSCHNIG Christian 0:52,77 0:52,39(12) (18) 0:52,25 10 (40) 0:52,17 (27) 0:50,67 (19) 1:42,8427 Audi A3 6,05 0,08K

312 ERRATH Frank DNF 0:54,17 (23) 0:52,83 (26) 0:51,67 (24) 0:51,20 (25) 1:42,8728 Audi A3 6,08 0,03

404 MAIER Heribert 0:56,77 0:52,102 (21) 2 (22) 0:51,93 (18) DNF 0:51,55 (26) 1:43,4829 Audi A3 6,69 0,61K

102 OGRIS Luca DNF 0:52,30 (16) 0:52,48 10 (41) 0:52,29 (29) 0:52,08 (29) 1:44,3730 Suzuki Swift sport 7,58 0,89K

605 ZEUSCHNER Thomas 0:52,37 0:50,66(8) (5) 0:51,91 (17) 0:52,66 (31) 0:50,97 2 (31) 1:44,5731 Renault Clio 7,78 0,20S

104 LÖSCHNIG Ferdinand 0:52,71 0:52,24(11) (15) 0:52,99 (27) 0:54,02 (34) 0:51,87 (28) 1:44,8632 Suzuki Swift 8,07 0,29K

110 LÖSCHNIG Birgit 0:54,70 DNF(17) 0:53,42 (30) 0:52,40 (30) 0:52,01 2 (35) 1:45,8233 Suzuki Swift 9,03 0,96K

116 RAMSAK Andrej DNF 0:55,49 (25) 0:53,09 (28) 0:53,41 2 (37) 0:53,57 (34) 1:46,6634 Renault Clio 9,87 0,84-

315 TAFERNER Alfred DNS DNS 0:53,84 (31) 0:53,46 (32) 0:53,36 (32) 1:46,8235 VW Polo GTI 10,03 0,16K

313 OTTI Ingo DNF 0:55,96 (27) 0:53,96 (32) 0:53,95 (33) DNF 1:47,9136 Hyundai Kona N 11,12 1,09K

114 VOIGT Florian DNF 0:55,63 (26) 0:54,47 (34) 0:54,62 (35) 0:57,28 2 (42) 1:49,0937 Peugeot 106 GTI 12,30 1,18K

105 REINTHALER Sabine 0:57,95 0:55,15(20) 2 (29) 0:54,49 (35) 0:54,53 2 (40) 0:55,03 (38) 1:49,5238 Suzuki Swift Sport 12,73 0,43K

108 STEINWENDER Lisa DNF 0:58,31 (30) 0:55,61 (36) 0:55,88 (39) 0:54,95 (37) 1:50,5639 Renault Twingo RS 13,77 1,04K

111 DOHR Peter DNF 1:04,48 (34) 0:56,52 (37) 1:27,98 (43) 0:54,86 (36) 1:51,3840 Renault Twingo RS 14,59 0,82

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:01,87 0:58,60(23) (31) DNF 0:56,99 (41) 0:56,25 (40) 1:53,2441 Peugeot 206 Turbo 16,45 1,86K

510 BRAND Sebastian 0:57,56 0:55,42(19) (24) 0:54,30 4 (39) 0:55,13 (36) 0:55,48 10 (44) 1:53,4342 Subaru Justy 16,64 0,19K

724 WEDENIG Markus 0:57,24 1:10,2710 (25) 12 (36) 0:58,26 (38) 0:55,66 (38) 0:55,98 2 (41) 1:53,6443 Peugeot 206 16,85 0,21K
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

115 JOVEN Benjamin 1:01,04 1:00,77(22) 2 (33) 0:55,50 12 (42) DNF 0:56,08 (39) 2:03,5844 Peugeot 106 GTI 26,79 9,94K

728 STEFANITSCH Raphael DNF 1:05,34 (35) 1:02,77 10 (43) 1:03,84 (42) 1:02,19 (43) 2:06,0345 Peugeot 206 29,24 2,45K

616 WINDISCH Walter DNF DNF 0:52,28 2 (33) DNF DNFPeugeot 205K

505 LEUTGEB Daniel 0:53,13 0:53,00(15) (20)Opel KadettK

402 DOHR Walter DNS DNF DNFNissan ParthfinderK

403 GRÄSSL Rene DNSNissan Navara K

517 MARCHAT  Michael DNSVW Golf 1 GTISt

518 MARCHAT  Daniela DNSVW Golf 1 GTISt

51Genannt: 47Gestartet: 45Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sonderklassen Kart
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

901 ULBING Gerhard 0:45,30 0:44,76(1) (1) 0:44,25 (1) 0:44,28 (1) DNF 1:28,531 KartK

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Damenwertung Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

201 SCHEUERER Manuela 0:52,61 0:51,94(1) (1) 0:50,70 (1) 0:50,79 (1) 0:50,81 (1) 1:41,491 Renault ClioS

110 LÖSCHNIG Birgit 0:54,70 DNF(2) 0:53,42 (2) 0:52,40 (2) 0:52,01 2 (2) 1:45,822 Suzuki Swift 4,33 4,33K

105 REINTHALER Sabine 0:57,95 0:55,15(3) 2 (2) 0:54,49 (3) 0:54,53 2 (4) 0:55,03 (4) 1:49,523 Suzuki Swift Sport 8,03 3,70K

108 STEINWENDER Lisa DNF 0:58,31 (3) 0:55,61 (4) 0:55,88 (3) 0:54,95 (3) 1:50,564 Renault Twingo RS 9,07 1,04K

518 MARCHAT  Daniela DNSVW Golf 1 GTISt

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:
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